



ECOMENTOR

Amsiq A/S

Jernbaneplassen 1
2800 Lyngby
CVR-nr. 34 49 04 14

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/02 2016

Mortada Ali Haddad

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amsiq A/S
Jernbanepladsen 1
2800 Lyngby

Telefon: 42414150

CVR-nr.: 34 49 04 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 9. maj 2012

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Ahmad Ali Haddad, formand
Ali Abdul Hussein Ali Haddad
Mortada Ali Haddad

Direktion

Mortada Ali Haddad

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt drift af webportaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 472.200, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 972.200.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.934.200	2.565.377
Personaleomkostninger	1	<u>-2.352.205</u>	<u>-1.658.646</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		581.995	906.731
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.143</u>	<u>-233.334</u>
Resultat før finansielle poster		574.852	673.397
Finansielle indtægter	2	51.761	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.386</u>	<u>-13.088</u>
Resultat før skat		618.227	660.309
Skat af årets resultat	4	<u>-146.027</u>	<u>-161.946</u>
Årets resultat		<u>472.200</u>	<u>498.363</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>472.200</u>	<u>498.363</u>
		<u>472.200</u>	<u>498.363</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.007	0
Indretning af lejede lokaler		156.435	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>207.442</u>	<u>0</u>
Deposita		155.937	59.344
Finansielle anlægsaktiver		<u>155.937</u>	<u>59.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>363.379</u>	<u>59.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.003
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		906.730	483.239
Andre tilgodehavender		293.394	44.335
Periodeafgrænsningsposter		171.169	0
Tilgodehavender		<u>1.371.293</u>	<u>601.577</u>
Likvide beholdninger		<u>777</u>	<u>755.959</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.372.070</u>	<u>1.357.536</u>
Aktiver i alt		<u>1.735.449</u>	<u>1.416.880</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		472.200	498.363
Egenkapital	6	<u>972.200</u>	<u>998.363</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.434	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.434</u>	<u>0</u>
Banker		173.349	0
Selskabsskat		137.593	219.520
Anden gæld		443.873	198.997
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>754.815</u>	<u>418.517</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>754.815</u>	<u>418.517</u>
Passiver i alt		<u><u>1.735.449</u></u>	<u><u>1.416.880</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.123.953	1.471.125
Pensioner	112.390	110.652
Andre omkostninger til social sikring	37.132	32.165
Andre personaleomkostninger	78.730	44.704
	<u>2.352.205</u>	<u>1.658.646</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>51.761</u>	<u>0</u>
	<u>51.761</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177	0
Valutakurstab	2.542	12.578
Rentetillæg selskabsskat	<u>5.667</u>	<u>510</u>
	<u>8.386</u>	<u>13.088</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	137.593	219.520
Årets udskudte skat	<u>8.434</u>	<u>-57.574</u>
	<u>146.027</u>	<u>161.946</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	51.278	163.307
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2015	51.278	163.307
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets afskrivninger	271	6.872
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	271	6.872
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>51.007</u>	<u>156.435</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	498.363	998.363
Betalt ordinært udbytte	0	-498.363	-498.363
Årets resultat	0	472.200	472.200
Egenkapital 31. december 2015	500.000	472.200	972.200

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 20, i alt t.kr. 920.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sabra Invest A/S, Jernbaneplassen 1, 2800 Lyngby
